
ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

1098

197 187 389

417 1038

19 82

1205 1255

801 593

1457 863

952 296

762 1163

714 604

หน้า 1



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

597 1236

307 452

688

399 6 793

453

757 206 259

1243 1082

791 342

1302 1408

690 475

หน้า 2



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

1840 1024

855 282

1620 868

865 840

901

252 406 399

344

192 745 71

653

74 837 98

หน้า 3



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

1067 997

958 457

99 980 756 81

1174

665 623 307

841 434

711 38

859

641 672 563

หน้า 4



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

568

363 681 981

1558 1451

988 491

365 836 678 396

1130

390 648 413

343 855 666 555

หน้า 5


